様式第169号（第62条関係）

 付  登 録 事 項 変 更 届

受  印
届

出

者

住（居）所
（所在地）

県税・総務事務所長 殿

年  月  日

氏  名
（ 名 称 ）

 ゴルフ場利用税の特別徴収義務者として登録した事項のうち  月  日から
下記のとおり変更を生じましたので、宮崎県税条例第49条第２項の規定によって
届け出します。

変

更

事

項

区 分 変  更  前 変  更  後

ゴルフ場の所在地

ゴルフ場 の名称

ゴルフ場の総面積

ホ ー ル の 数

ホールの平均距離

利 用 料 金

経営廃止年月日       年   月   日廃止

経営休止期間    年   月   日から
   年   月   日まで     日間

変
更
の
事
由

（注意）設備を変更したときは、変更後の構造又は設備の平面図を添付してください。